
ROZPOČTOVÉ oPATŘENí č. 1/2022 (k 31.3.2022)
ScÁLENÉ

PŘÍJMY - navýšení v tis. Kč

0d Pa Položka Text tis. Kč
1334

3632
Odvod Za Odnětí Ze Zemědělské půdy
hřbitov - prodej hrobového Zařízení

1,80
6,05

3639 věcné břemeno ČEZ 6,05
3722 kom. odpad - podnikatelé navýšeno o 13,53
3639 prodej pozemků 46,59

4116 dotace - lesy ÚZ 29030 257,69
CELKEM 331,71

CELKEM

OdPa
5213
5213
3639
3639
5512
5512
5512

CELKEM

Pmy
Výdaje
Celkem
P‹ V
Schodek R01 216,86tis. Kč bude kryt přebytkem hospodaření Z minulých let.
Vypracovala:

Schváfik

vÝDAJE -

Položka

navýšení v tis. Kč

byty - el.energie
DPH Za 4.0.21 na ' ní o
DPH Za 1.0.2022 cca

PŘESUNY V rámci OdPa+meZi ZBÚ

Položka
5903
5139
5011

5424

5171
5139
5132

Navýšení
331,71
548,57

Text
rezerva na krizová opatření
antìgenní testy

J.K|adìva nemocenská
hasiči

Rekapitulace rozpočtových opatření č. 1/2022
(v tis. Kč)

Snížení
0
0

p1,",Jana Matoušková /‹jjz"`W„.„‰ ev

lng. Jiří Sternberg

tis. Kč
-11,38
11,38
-4,81
4,81

-32,69
24,53

8,16
0,00

Rozdíl
331,71
-548,57
-216,86


